Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio
7 GEB. BASTID. DUOFIX WC UP320 112CM
7 GEB. JUNTA INSONOR
7 GEB. DUOFIX JUEGO ANCLAJES IND.
7 GEB. PUL.SIGMAO01 CROMADO BRILANTE

Presupuesto
Fecha

A:
Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

Tarifa/Precio

447,00€
23,40€
33,60€
124,56€

EL PRESUPUESTO PUEDE VERSE MODIFICADO POR LOS COSTES
ENERGETICOS QUE REPERCUTAN LOS PROVEEDORES EN EL

MOMENTO DE LA ACEPTACION

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-424
enero 17, 2024

SubTotal

3.129,00€
163,80€
235,20€
871,92€

4.399,92€
923,98€

5.323,90€
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